
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

29 октября 2020 года № 589 

 

г. Холм 

 
Об определении первоначальной стоимости объекта основных средств  

 

 

В связи с уточнением первоначальной стоимости объекта основных 

средств Администрация Холмского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского 

муниципального района от 08.10.2020 № 546 «О передаче муниципального 

недвижимого имущества из казны Холмского муниципального района в 

федеральную собственность» в пунктах 1, 2 заменив слова «балансовой 

стоимостью 0 (Ноль) рублей 00 копеек» словами «первоначальной 

стоимостью 1 (Один) рубль 00 копеек». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 
 


